………… (1)
………….(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Mẫu CT11 ban hành theo TT số    /2021/TT-BCA ngày 15/5/2021

PHIẾU ĐỀ XUẤT PHÊ DUYỆT HỒ SƠ
Kính gửi: ......................................................................................................................................................
Cán bộ đề xuất:.............................................................................................................................................
Cấp bậc:....................................................................................... Chức vụ:.................................................
Đề xuất phê duyệt hồ sơ:
1. Họ, chữ đệm và tên:............................................................. Mã hồ sơ:................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh ......./ ......./............. 3. Giới tính:..............................................................
4. Số định danh cá nhân/CMND: 
NỘI DUNG ĐỀ XUẤT
1. Thời gian nhận hồ sơ: …….…..giờ…………phút, ngày ......./ ......./.............
2. Thành phần hồ sơ gồm:
	TT
	Tên giấy tờ
	Ghi chú

Căn cứ hồ sơ và quy định của pháp luật, đề xuất:................................................................................
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
	Ý KIẾN PHÊ DUYỆT CỦA THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
........................................................................................................
........................................................................................................
........................................................................................................
………,ngày … tháng … năm ……
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Chữ ký số của Thủ trưởng cơ quan)

	………,ngày … tháng … năm ……
CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Chữ ký số của cán bộ đề xuất)

 Chú thích:
(1) Cơ quan cấp trên của cơ quan đăng ký đăng ký cư trú
(2) Cơ quan đăng ký cư trú